
UCHWAŁA NR HQ2./.2?M ( XOfl-3 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 

z dnia 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne i trwałe przekazanie środków trwałych ze Starostwa 
Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 

Chęcinach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się co następuje: 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne i trwałe przekazanie ze Starostwa Powiatowego w Kielcach do 
Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach - 1 szt. serwer sieciowy oraz szafę 
typu rack - wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały - „Wykaz sprzętu komputerowego 
przekazywanego do Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach" wraz z 
jednoczesnym wyksięgowaniem ich ze stanu ewidencji Starostwa Powiatowego w Kielcach. Sprzęt 
wymieniony w załączniku, po dokonaniu konserwacji nadaje się do ponownego wykorzystania do 
pracy. 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi Wsparcia Informatycznego oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Tomasz Pleban. 

Wicestarosta: 


